

## DSHS EBT Yardımı Çalınma İddiası

**Yardım hırsızlığı suçtur.** Bu durumu yerel polis teşkilatına bildirmenizi tavsiye ederiz. Bu talep için polis raporuna gerek yoktur.

**Çalınan yardımlarla ilgili talepler, kaybın fark edilmesinden itibaren 30 gün içinde DSHS'ye bildirilmelidir.**

Bir talepte bulunmak için:

- Müşteri Hizmetleri İletişim Merkezimizi 877-501-2233 numaralı telefondan ücretsiz olarak arayın;
- Normal çalışma saatleri içinde yerel Community Services Office'inizi (Kamu Hizmetleri Ofisinizi) ziyaret edin veya
- Bu formu doldurun, imzalayın ve aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak geri gönderin: Posta ile PO Box 11699, Tacoma WA 98411 adresine; Faks ile 888-338-7410 numarasına veya mesai saatleri dışında yerel Community Services Office'inizdeki (Kamu Hizmetleri Ofisinizdeki) teslimat kutusunu kullanın.

Ben, \_\_\_\_\_ (lütfen Hane Reisinin adını ve soyadını okunaklı bir şekilde yazın) kart bilgilerinizi okuma, klonlama veya diğer benzer sahtecilik yöntemleriyle Electronic Benefits Transfer (Elektronik Yardım Transferi, EBT) hesabımdan yardımların çalındığını bildiriyorum. **Kart bilgilerinizi okuma, klonlama ve benzeri sahtecilik yöntemleri, hırsızların hesaplardan para çalmalarına, alışveriş yapmalarına ve kart bilgilerinizi satmalarına olanak sağlayacak şekilde kart verilerinin ve PIN numaralarının çalınmasıdır.**

Hane Reisi Müşteri Kimliği Numarası: \_\_\_\_\_

Hane Reisi Doğum Tarihi: \_\_\_\_\_

Programlar: \_\_\_\_\_  Nakit  Gıda

Yardımlarımın çalındığını fark ettiğim tarih: \_\_\_\_\_

**Lütfen kart bilgileri okuma, klonlama yöntemiyle çalınan veya sahtecilik amacıyla kullanılan yardımlarınızla ilgili tüm bilgileri verin.**

İşlem Tarihi	Sahtecilik Amaçlı Kullanımın Gerçekleştiği İşletmenin Adı	Adres	Miktar	Yardım Türü (Nakit / Gıda)

EBT kartınız her zaman yanınızda mıydı?  Evet  Hayır

ebtEDGE dışında üçüncü taraflara ait bir EBT web sitesi veya uygulaması kullanıyor musunuz?  Evet  Hayır

### Beyan ve İmza

Yalan beyanda bulunma cezasının farkında olarak, bu Çalınan EBT Yardımları Talebinde beyan edilen ve sağlanan bilgilerin bildiğim kadarıyla doğru ve eksiksiz olduğunu onaylıyorum.

- Hesabımdan çalınan tutarlardan hiçbir şekilde faydalanmadım.
- Bu talepte verilen yanlış beyanların dolandırıcılık anlamına gelebileceğini ve programdan ihraç edilmeye, para cezasına, hapis cezasına veya bu cezaların bir kısmının veya tümünün bir arada uygulanmasına neden olabileceğini anlıyorum.

Hane Reisi İmzası

Tarih

Kurumun yardımlarınızla ilgili olarak aldığı kararlara katılmıyorsanız bir İdari Duruşma talep etme hakkına sahipsiniz. Bu kurum fırsat eşitliği sağlayan bir kurumdur.

